
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 기타특별회계,공기업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 89,308,173 76,866,026 12,442,147

200 세외수입 73,172,046 59,531,146 13,640,900

210 경상적세외수입 4,123,296 4,040,271 83,025

212 사용료수입 2,969,236 3,028,711 △59,475

212-08 기타사용료 2,126,956 2,186,431 △59,475

[ 의령친환경골프장지방직영기업공기업특별회계 ] 2,126,956 2,186,431 △59,475

< 친환경골프장관리사업소 > 2,126,956 2,186,431 △59,475

  ○골프장 매점 음료수 판매 수입료 5,850 65,325 △59,475200,000원*30일*0.975

214 사업수입 180,000 67,500 112,500

214-05 분담금수입 180,000 67,500 112,500

[ 상수도사업특별회계 ] 180,000 67,500 112,500

< 환경수도과 > 180,000 67,500 112,500

  ○분담금수입 180,000 67,500 112,500

    ―상수도급수공사 140,000 52,500 87,500

    ―상수도급수공사시설분담금 40,000 15,000 25,000

140,000,000원

40,000,000원

216 이자수입 857,209 827,209 30,000

216-03 기타이자수입 45,098 15,098 30,000

[ 의령친환경골프장지방직영기업공기업특별회계 ] 40,000 10,000 30,000

< 친환경골프장관리사업소 > 40,000 10,000 30,000

  ○2012년도 이자수입 40,000 10,000 30,00040,000,000원

220 임시적세외수입 69,048,750 55,490,875 13,557,875

222 잉여금 44,495,398 31,071,058 13,424,340

222-01 순세계잉여금 44,495,398 31,071,058 13,424,340

[ 상수도사업특별회계 ] 107,558 30,000 77,558

< 환경수도과 > 107,558 30,000 77,558

  ○순세계잉여금 107,558 30,000 77,558

[ 의료급여기금특별회계 ] 1,810 0 1,810

< 주민생활지원실 > 1,810 0 1,810

  ○순세계잉여금 1,810 0 1,810

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 22,069,213 9,588,942 12,480,271

< 농정과 > 22,069,213 9,588,942 12,480,271

  ○순세계잉여금 22,069,213 9,588,942 12,480,271

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 10,357,716 10,283,894 73,822

< 경제과 > 10,357,716 10,283,894 73,822

107,558,000원

1,810,000원

22,069,213,000원



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○순세계잉여금 10,357,716 10,283,894 73,822

[ 중소기업육성기금특별회계 ] 2,119,462 2,087,458 32,004

< 경제과 > 2,119,462 2,087,458 32,004

  ○순세계잉여금 2,119,462 2,087,458 32,004

[ 수질개선사업특별회계 ] 220,054 103,668 116,386

< 환경수도과 > 220,054 103,668 116,386

  ○순세계잉여금 220,054 103,668 116,386

[ 의령친환경골프장지방직영기업공기업특별회계 ] 5,642,489 5,000,000 642,489

< 친환경골프장관리사업소 > 5,642,489 5,000,000 642,489

  ○잉여금 5,642,489 5,000,000 642,489

10,357,716,000원

2,119,462,000원

220,054,000원

5,642,489,000원

223 이월금 136,440 150,000 △13,560

223-01 국고보조금사용잔액 119,150 130,000 △10,850

[ 의료급여기금특별회계 ] 29,150 40,000 △10,850

< 주민생활지원실 > 29,150 40,000 △10,850

  ○국고보조금 반환 29,150 40,000 △10,85029,150,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 17,290 20,000 △2,710

[ 의료급여기금특별회계 ] 7,290 10,000 △2,710

< 주민생활지원실 > 7,290 10,000 △2,710

  ○시도비보조금 반환 7,290 10,000 △2,7107,290,000원

224 전입금 15,373,276 15,224,031 149,245

224-03 기타회계전입금 15,373,276 15,224,031 149,245

[ 상수도사업특별회계 ] 3,591,912 3,442,667 149,245

< 환경수도과 > 3,591,912 3,442,667 149,245

  ○일반회계전입금 3,591,912 3,442,667 149,2453,591,912,000원

228 기타수입 23,550 25,700 △2,150

228-09 그외수입 23,550 25,700 △2,150

[ 의료급여기금특별회계 ] 8,550 10,700 △2,150

< 주민생활지원실 > 8,550 10,700 △2,150

  ○부당이득금 및 중복진료비 환수 8,000 10,000 △2,000

  ○기타 반환금 이자 550 700 △150

8,000,000원

550,000원

500 보조금 16,136,127 17,334,880 △1,198,753

510 국고보조금등 11,969,067 13,032,867 △1,063,800

511 국고보조금등 11,969,067 13,032,867 △1,063,800

511-01 국고보조금 4,708,990 5,408,990 △700,000



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선사업특별회계 ] 4,558,000 5,258,000 △700,000

< 환경수도과 > 4,558,000 5,258,000 △700,000

  ○대천마을 하수도시설 설치사업 928,000 1,628,000 △700,000928,000,000원

511-03 기금 1,892,077 2,255,877 △363,800

[ 수질개선사업특별회계 ] 1,892,077 2,255,877 △363,800

< 환경수도과 > 1,892,077 2,255,877 △363,800

  ○궁류마을 하수도시설 설치사업 6,000 51,000 △45,000

  ○의령공공하수처리시설 처리수 재이용사업 393,000 507,000 △114,000

  ○대천마을 하수도시설 설치사업 239,000 418,000 △179,000

  ○용덕면 신촌리 축산습지 조성 214,200 240,000 △25,800

6,000,000원

393,000,000원

239,000,000원

214,200,000원

520 시,도비보조금등 4,167,060 4,302,013 △134,953

521 시·도비보조금등 4,167,060 4,302,013 △134,953

521-01 시·도비보조금등 4,167,060 4,302,013 △134,953

[ 상수도사업특별회계 ] 0 91,753 △91,753

< 환경수도과 > 0 91,753 △91,753

  ○노후수도관 교체 및 갱생사업 0 91,753 △91,753

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 45,000 0 45,000

< 경제과 > 45,000 0 45,000

  ○소규모 기업환경 개선사업 45,000 0 45,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 68,800 157,000 △88,200

< 환경수도과 > 68,800 157,000 △88,200

  ○궁류마을 하수도시설 설치사업 17,200 17,000 200

  ○대천마을 하수도시설 설치사업 51,600 140,000 △88,400

0원

45,000,000원

17,200,000원

51,600,000원


